PAGE
Indicação Nº 763/2013 – Fl. 2

INDICAÇÃO Nº 1818/2013

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó, solicita seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar operação tapa buraco na Avenida Benjamin de Paula França (Vale Verde) e Rua Pernambuco (Vila Santana).

Justificativa:

Esse Vereador a pedido de munícipes faz a presente Indicação.

Valinhos, 18 de novembro de 2013.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador